[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область
Собрание депутатов Песчанокопского района
РЕШЕНИЕ
	__.__.20__г.

	                                                          №
	____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Песчанокопского района от 25.12.2012 №166 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельских поселений Песчанокопского района Ростовской области» в части, касающейся правил землепользования и застройки Развильненского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Песчанокопский район», Собрание депутатов Песчанокопского района,
Решило:

1.
Внести изменения в решение Собрания депутатов Песчанокопского района от 25.12.2012 №166 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельских поселений Песчанокопского района Ростовской области» изложив текстовую часть Правил землепользования и застройки Развильненского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области, в том числе в части приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствие с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного использования земельных участков и в целях приведения правил землепользования и застройки сельских поселений в соответствие с действующим законодательством, в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2.
Опубликовать настоящее решение в вестнике Администрации Песчанокопского района «Район официальный».
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Песчанокопского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в вестнике Администрации Песчанокопского района «Район официальный».
5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности Собрания депутатов Песчанокопского района (Фоменко С.В.).
Председатель Собрания депутатов

глава Песчанокопского района
Л.А. Царёва
Решение вносит:

глава Администрации

Песчанокопского района

2